様式第４号（第６条関係）
香美市認知症高齢者等事前登録変更届出書

令和〇年〇月〇日
香美市長  様

（申請者）住 所 香美市土佐山田町宝町〇丁目〇番〇号     氏 名 香美 一郎
対象者との続柄 長男
電話番号 ０９０－１１１１―２２２２

事前登録をした情報について、下記のとおり変更事項があるため、届出をします。

登録番号 Ｒ〇－〇
対

象

者 氏 名 香美 太郎
住 所 香美市土佐山田町宝町１丁目２番１号

異

動

事

項 ☑事前登録をした情報の変更
☑事前登録をした情報の抹消  （理由）身体状態の変化により行方不明のおそれがなくなったため

変

更

内

容
住所を変更したため登録情報の変更
新住所：香美市土佐山田町○○－○